
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/731/24 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Pabianice na rok 2024 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Pabianice na rok 2024, obejmujący kąpielisko 

„Lewityn” o długości linii brzegowej 60 m., zwane dalej „kąpieliskiem”.  

2. Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pabianicach przy ul. gen. Stefana 

„Grota” Roweckiego 3 w Pabianicach. 

3. Szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. W 2024 roku sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 15 czerwca do 31 sierpnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Krzysztof Rąkowski 

                                                      
1) Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1890, 1963, 2029. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2424



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/731/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2424


		2024-03-20T13:08:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




